medžiagoms / detalėms apmokėti bei papildomoms (sąmatinėms) remonto paslaugoms) sudaro 320 650,00 EUR (Tris šimtus dvidešimt tūkstančių šeši šimtus penkiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  
2.6.1. Paslaugų kaina 265 000,00 EUR (Du šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.6.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 55 650,00 EUR (Penkiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 
2.7. Maksimali vertė, skirta avarijų lokalizavimo ir / ar likvidavimo, remonto metu ir / arba papildomų (sąmatinių) remonto paslaugų reikalingoms sunaudoti medžiagoms / detalėms ir kt. bei papildomoms (sąmatinėms) remonto paslaugoms apmokėti: